ทรัพยากรบุคคล หรือในสาขาวิชาหรือทางอ่ืนที่ ก.จ. , ก.ท. หรือ ก.อบต. ก าหนดว่าใช้เป็นคุณสมบัติเฉพาะ
ส าหรับต าแหน่งนี้ได ้

4. อัตราค่าตอบแทน 
1. คุณวุฒิปริญญาตรีหรือคุณวุฒิอย่างอ่ืนที่เทียบได้ในระดับเดียวกัน ได้รับค่าตอบแทน                             

เดือนละ  15,000.-  บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาท) 
2. คุณวุฒิปริญญาโทหรือคุณวุฒิอย่างอ่ืนที่เทียบได้ในระดับเดียวกัน  ได้รับค่าตอบแทน                           

เดือนละ  17,500.-  บาท (หนึ่งเจ็ดพันห้าร้อยบาท) 
3. คุณวุฒิปริญญาเอกหรือคุณวุฒิอย่างอ่ืนที่เทียบได้ในระดับเดียวกัน ได้รับค่าตอบแทน                       

เดือนละ  21,000.-  บาท (สองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) 

5. ระยะเวลาการจ้าง 
ระยะเวลาการจ้างคราวละไม่เกิน 4 ปี และไม่ก่อนวันที่ คณะกรรมการพนักงานส่วนต าบล

จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ได้มีมติเห็นชอบการจ้าง 

6. สิทธิประโยชน์ ตามประกาศมาตรฐานเกี่ยวกับพนักงานจ้าง 

ภาคผนวก  ก 
คุณสมบัติเฉพาะต าแหน่ง